к пункту

проект
вносит постоянная комиссия по
экономике, собственности, инвестициям и
промышленности

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т___________________ 2023 года № ____

О создании согласительной комиссии для преодоления возникших
разногласий по итогам рассмотрения областного закона "О внесении
изменений в областной закон "Об Уполномоченном по защите прав

предпринимателей в Ленинградской области", отклоненного
Губернатором Ленинградской области

В связи с отклонением Губернатором Ленинградской области
А.Ю. Дрозденко областного закона "О внесении изменений в областной
закон "Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в
Ленинградской области", принятого Законодательным собранием
Ленинградской области 31 мая 2023 года (письмо от 20 июня 2023 года
№ 008-3427/2023-2-1), и в соответствии со статьей 59' Регламента
Законодательного собрания Ленинградской области Законодательное
собрание Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Создать согласительную комиссию для преодоления разногласий
по итогам рассмотрения областного закона "О внесении изменений в
областной закон "Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в
Ленинградской области", отклоненного Губернатором Ленинградской
области (далее -  согласительная комиссия).

2. Включить в состав согласительной комиссии следующих
представителей Законодательного собрания Ленинградской области:

Коняев Сергей Васильевич -  заместитель председателя постоянной
комиссии по экономике, собственности, инвестициям и промышленности;

Русских Александр Владимирович -  председатель постоянной
комиссии по экономике, собственности, инвестициям и промышленности;

Пустотин Николай Иванович -  председатель постоянной комиссии
по бюджету и налогам;

Малкин Денис Валерьевич -  первый заместитель руководителя
аппарата Законодательного собрания Ленинградской области -  начальник
правового управления;

Вовк Наталья Борисовна -  заместитель начальника правового
управления -  начальник отдела правовой и антикоррупционной экспертизы.

3. Предложить Губернатору Ленинградской области А.Ю. Дрозденко
направить в согласительную комиссию своих представителей.

4. Установить срок работы указанной согласительной комиссии до
25 января 2024 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на Председателя
Законодательного собрания Ленинградской области.

6. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ЭКОНОМИКЕ, СОБСТВЕННОСТИ,
ИНВЕСТИЦИЯМ И ПРОМЫШЛЕННОСТИ

Юридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311
Фактический адрес: пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

ВЫПИСКА
из протокола заседания постоянной комиссии

от 19 сентября 2023 года № 8

СЛУШ АЛИ:
Об областном законе "О внесении изменений в областной закон

"Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Ленинградской
области"

Принят Законодательным собранием Ленинградской области 31 мая 2023
года.

Отклонен Губернатором Ленинградской области 20 июня 2023 года.
(№ 1369)

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области

создать согласительную комиссию для преодоления возникших разногласий,
предложив Губернатору Ленинградской области направить в ее состав своих
представителей.

2. Включить в состав указанной согласительной комиссии следующих
представителей Законодательного собрания Ленинградской области:

Коняев Сергей Васильевич -  заместитель председателя постоянной
комиссии по экономике, собственности, инвестициям и промышленности;

Русских Александр Владимирович -  председатель постоянной комиссии
по экономике, собственности, инвестициям и промышленности;

Пустотин Николай Иванович -  председатель постоянной комиссии
по бюджету и налогам;

Малкин Денис Валерьевич -  первый заместитель руководителя аппарата
Законодательного собрания Ленинградской области -  начальник правового
управления;

Вовк Наталья Борисовна -  заместитель начальника правового управления
-  начальник отдела правовой и антикоррупционной экспертизы.

3. Установить срок работы указанной согласительной комиссии до
25 января 2024 года.

Председатель
постоянной комиссии А.В. Русских

РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМ ОГО СОЗЫ ВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО ЭКОНОМИКЕ, СОБСТВЕННОСТИ,

ИНВЕСТИЦИЯМ
И ПРОМЫШЛЕННОСТИ

Юридический (почтовый) адрес:
Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес:
пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

Тел. (812) 630-21-13

№

Н а № __________________________ о т __________

Уважаемый Сергей Михайлович!

Направляю Вам проект постановления, завизированный юридической
службой и выписку из протокола № 8 от 19 сентября 2023 года заседания
постоянной комиссии для включения вопроса " О создании согласительной
комиссии для преодоления возникших разногласий по итогам рассмотрения
областного закона "О внесении изменений в областной закон
"Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Ленинградской
области", отклоненного Губернатором Ленинградской области" в проект
повестки дня заседания Законодательного собрания Ленинградской области
(№ 1369).

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину

Председатель
постоянной комиссии